106. ALASTRUEY.—29 septiembre 1499. LV, 97. *Iglesia parroquial* que est Sancti Iohannis Pinnatensis. *Altar*: San Miguel. *Plata*: unum calicem argenteum.

107. BAGÜÉS

mixtum pergameneum capitularium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine dominicale et sanctorale in quatuor voluminibus officiarium psalterium manuale ad sacramenta ministranda.

108. MARTES

mixtum pergameneum aliud missale dominicale et sanctorale ad horas celebrandas in duobus voluminibus officiarium non est capitularium psalterium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine lectionarium consuetam ematur manuale.

109. BINACUA

sex libros et alios malos.

110. CENARBE

mixtum pergameneum manuale pergameneum sanctorale et dominicale ad horas celebrandas psalterium aliud mixtum pergameneum officiarium notatum in prima regula.

107. BAGUES.—30 septiembre 1499. LV, 97v. *Iglesia parroquial que est Sancti Iohannis Pinnatensis. Altare: San Julián y Santa María. Plata: unum calicem argenteum.*

108. MARTES.—30 septiembre 1499. LV, 98 *Iglesia parroquial que est Sancti Iohannis Pinnatensis Altar: Santa María. Plata: unam crucem argenteam deauratam, unum calicem argenteum.*

109. BINACUA.—30 septiembre 1499. LV, 98v. *Altar: Santa María. Plata: unum calicem argenteum.*

110. CENARBE.—5 octubre 1499. LV, 99. *Iglesia parroquial que est abbatis Sancti Iohannis Pinnatensis. Altar: uno. Plata: unam crucem argenteam, unum calicem argenteum.*

## 111. BARÓS

missale de empremta pepireum bonum officia misse dominicalia et sanctoralia in uno volumine antiquo dominicale ad horas celebrandas sanctorale ad horas celebrandas mixtum in quo sunt orationes tantum et alique epistole et evangelia psalterium pergameneum ematur manuale librum epistolarum et evangeliorum aliud dominicale officiarium et sanctorale ad missam dicendam librum orationum epistolarum et evangeliorum quandam consuetam antiquam.

## 112. LATRÁS

mixtum pergameneum librum evangeliorum et epistolarum manuale dominicale et sanctorale ad horas in duobus voluminibus psalterium.

## 113. ESTALLO

missale votivum ematur mixtum ematur manuale psalterium novem libros antiquos.

## 114. AQUILUÉ

mixtum pergameneum manuale sanctorale et dominicale psalterium alios libros antiquos numero duodecim.

## 115. SAN VICENTE

missale votivum ematur mixtum psalterium responsorium epistolarium ematur manuale.

111. BAROS.—7 octubre 1499. LV, 80v. *Altars*: Santos Fructuoso e Inés y Santa María. *Plata*: unum calicem argenteum. *Una ermita. Cofradía de San Fructuoso*. Non sunt iuratores nec convocatores demonum.